
ВО  ПРОЛЕТ

Јохан Себастијан Бах



 Во учебникот на страна 58 и 59 имаме песна за 

обработка  со наслов Пролет од Јохан Себастијан 

Бах.  

Препиши ги нотите во твоето петолиние а потоа 

одоздола под секоја нота запиши го  името на таа 

нота

Прочитиј го текстот на песната 

На youtube обиди се да пронајдеш песна со 

наслов Пролет а потоа слушни ја.         

На пример: Пролет од Калина Јордановска

https://www.youtube.com/watch?v=4YFwnu2qihQ

напомена: Песната која е во учебникот ја нема на                   

youtube

https://www.youtube.com/watch?v=4YFwnu2qihQ


Активност:

Истражи за композиторот Јохан Себастија Бах

- ДОМАШНОТО:

Препишаните ноти од песната и истражувањето 
да ми го испратите на Facebook во порака .

- За учениците кои не ги сработуваат

домашните задачи следните оценките ке ги
добијата слаби!


